UBND TỈNH KON TUM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

Về việc thông báo môi trường kết nối

kỹ thuật với Cổng Thông tin TXNG

SPHH quốc gia.

        Kon Tum, ngày       tháng        năm

Kính gửi:

 - Sở Y tế;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Sở Công thương;

- Sở Xây dựng;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài nguyên và Môi Trường;

- Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Kon Tum;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Kon Tum;

- Các doanh nghiệp trong tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Văn bản số 102/MSMV-KDTH

ngày 03/04/2024 của Trung tâm Mã số Mã vạch Quốc gia về việc thông báo môi

trường kết nối kỹ thuật với Cổng thông tin truy xuất nguồn gốc sản phẩm hàng

hóa quốc gia.

Hiện tại Cổng thông tin truy xuất nguồn gốc sản phẩm hàng hóa quốc gia

đang trong quá trình thuê hạ tầng công nghệ thông tin và dự kiến vận hành chính

thức trong quý II/2024. Địa chỉ https://sandbox.truyxuatnguongoc.gov.vn.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Văn bản số 102/MSMV-KDTH ngày

03/04/2024 đến các cơ quan liên quan; Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Kon Tum;

Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Kon Tum; các doanh nghiệp trong tỉnh để biết, trực tiếp

liên hệ với Trung tâm Mã số mã vạch Quốc gia để kết nối kỹ thuật với Cổng nếu

có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (d/s kèm theo);

- Trung tâm nghiên cứu và dịch vụ KH&CN

(đăng lên Website);

- Lưu: VT, Phòng TCĐLCL.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP

Lê Hữu Vinh

https://sandbox.truyxuatnguongoc.gov.vn/

		2024-04-11T16:11:26+0700

		2024-04-12T13:43:00+0700

		2024-04-12T13:58:02+0700

		2024-04-12T13:58:02+0700

		2024-04-12T13:58:02+0700

		2024-04-12T13:58:02+0700

		2024-04-12T13:58:02+0700